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SPEISEKARTE

v

vi

03

38. 1 Hdhnchenbrustfilet

mit Pommes frites

39. Chesseburger

mit Pommes frites

40. Schweineschnitzel
paniert, mit Pommes frites

40.aChicken Nuggets

mit Pommes frites

43. Kritharaki

Langkornnudeln mit Rinderhackfleisch

122. Kritharaki

mit Metaxasauce und
Gouda-K&se tiberbacken

8,90

8,90

8,90

8,90

8,90

8,90

44.

@ 123.

45.

46.

. 47.
\

PLAYTIME

Spaghetti

mit Rinderhackfleisch

Spaghetti
mit Metaxasauce und
Gouda-Kase Uberbacken

Giros
mit Pommes frites

Pizza
Salami oder Schinken

Souvlakispiel$
mit Pommes frites

Bifteki (Frikadelle)

mit Pommes frites




